020
联
轴
器
　CO
U
PLIN
G

[N•m]
偏心
[mm]
偏角
[°]
轴向
[mm]
ALS-014-R 2 4 0.10 1 0 ～＋0.6 34100 21 380 1.91×10－7 0.007
ALS-020-R 5 10 0.10 1 0 ～＋0.8 23800 43 400 1.08×10－6 0.018
ALS-030-R 12.5 25 0.10 1 0 ～＋1.0 15900 136 650 6.25×10－6 0.047
ALS-040-R 17 34 0.10 1 0 ～＋1.2 11900 1550 1700 3.87×10－5 0.15
ALS-055-R 60 120 0.10 1 0 ～＋1.4 8700 2000 1350 1.66×10－4 0.35
ALS-065-R 160 320 0.10 1 0 ～＋1.5 7400 3100 1400 3.57×10－4 0.51
ALS-080-R 325 650 0.10 1 0 ～＋1.8 6000 6000 1710 1.06×10－3 1.01
ALS-095-R 450 900 0.10 1 －0.5 ～＋2.0 5000 10000 4200 2.24×10－3 1.50
ALS-105-R 525 1050 0.15 1 －0.9 ～＋2.0 4500 12000 5000 3.72×10－3 2.05
※ ALS-014 ～ 080-R 不允许负侧的轴向位移。
※ 最高转速未考虑动平衡。
※ 各弹性常数值为 20℃时的数值。
※ 转动惯量及质量为最大孔径时的数值。
规格
型号
d1・d2
D L L1・L2 E S C
底孔 最小 最大
ALS-014-R 3 3 6.5 14 22 7 8 1 3.5
ALS-020-R 4 4 9.6 20 30 10 10 1 5
ALS-030-R 5 6 14 30 35 11 13 1.5 5.5
ALS-040-R 5 8 22 40 66 25 16 2 12.5
ALS-055-R 5 10 28 55 78 30 18 2 15
ALS-065-R 5 14 38 65 90 35 20 2.5 17.5
ALS-080-R 10 19 45 80 114 45 24 3 22.5
ALS-095-R 8 19 55 95 126 50 26 3 25
ALS-105-R 10 19 60 105 140 56 28 3.5 28
※ 底孔指中心加工。
单位 [mm]
尺寸

[N•m]
偏心
[mm]
偏角
[°]
轴向
[mm]
ALS-014-Y 1.2 2.4 0.10 1 0 ～＋0.6 34100 12 200 1.91×10－7 0.007
ALS-020-Y 3 6 0.15 1 0 ～＋0.8 23800 24 210 1.08×10－6 0.018
ALS-030-Y 7.5 15 0.15 1 0 ～＋1.0 15900 73 330 6.25×10－6 0.047
ALS-040-Y 10 20 0.10 1 0 ～＋1.2 11900 760 940 3.87×10－5 0.15
ALS-055-Y 35 70 0.15 1 0 ～＋1.4 8700 1400 1160 1.66×10－4 0.35
ALS-065-Y 95 190 0.15 1 0 ～＋1.5 7400 2100 1200 3.57×10－4 0.51
ALS-080-Y 190 380 0.15 1 0 ～＋1.8 6000 4000 1430 1.06×10－3 1.01
ALS-095-Y 265 530 0.15 1 －0.5 ～＋2.0 5000 6000 2400 2.24×10－3 1.50
ALS-105-Y 310 620 0.20 1 －0.9 ～＋2.0 4500 7000 4000 3.72×10－3 2.05
※ ALS-014 ～ 080-Y不允许负侧的轴向位移。
※ 最高转速未考虑动平衡。
※ 各弹性常数值为 20℃时的数值。
※ 转动惯量及质量为最大孔径时的数值。
规格
标准孔径
型号
d1・d2
D L L1・L2 E S C
底孔 最小 最大
ALS-014-Y 3 3 6.5 14 22 7 8 1 3.5
ALS-020-Y 4 4 9.6 20 30 10 10 1 5
ALS-030-Y 5 6 14 30 35 11 13 1.5 5.5
ALS-040-Y 5 8 22 40 66 25 16 2 12.5
ALS-055-Y 5 10 28 55 78 30 18 2 15
ALS-065-Y 5 14 38 65 90 35 20 2.5 17.5
ALS-080-Y 10 19 45 80 114 45 24 3 22.5
ALS-095-Y 8 19 55 95 126 50 26 3 25
ALS-105-Y 10 19 60 105 140 56 28 3.5 28
※ 底孔指中心加工。
单位 [mm]
L2E

[N•m]
最大
[N•m]
偏心
[mm]
偏角
[°]
轴向
[mm]
ALS-030-B 12.5 25 0.17 1 －0.2 ～＋1.0 15900 90 460 6.13×10－6 0.045
ALS-040-B 17 34 0.20 1 －0.5 ～＋1.2 11900 400 640 3.86×10－5 0.15
ALS-055-B 60 120 0.22 1 －0.2 ～＋1.4 8700 1150 400 1.66×10－4 0.35
ALS-065-B 160 320 0.25 1 －0.6 ～＋1.5 7400 2000 800 3.57×10－4 0.51
ALS-080-B 325 650 0.28 1 －0.9 ～＋1.8 6000 4550 600 1.06×10－3 1.01
ALS-095-B 450 900 0.32 1 －0.5 ～＋2.0 5000 12000 800 2.22×10－3 1.48
ALS-105-B 525 1050 0.36 1 －0.9 ～＋2.0 4500 15000 2000 3.70×10－3 2.02
※ 最高转速未考虑动平衡。
※ 各弹性常数值为 20℃时的数值。
※ 转动惯量及质量为最大孔径时的数值。
规格

L2E
L
L1
C C
d2d1
S SS S
d1 d1φ
Dd2 φ
Dd2
■ALS-055～105■ALS-030 ■ALS-040
尺寸
型号
d1・d2
D L L1・L2 E S C
底孔 最小 最大
ALS-030-B 5 6 14 30 35 11 13 1.5 5.5
ALS-040-B 5 8 22 40 66 25 16 2 12.5
ALS-055-B 5 10 28 55 78 30 18 2 15
ALS-065-B 5 14 38 65 90 35 20 2.5 17.5
ALS-080-B 10 19 45 80 114 45 24 3 22.5
ALS-095-B 8 19 55 95 126 50 26 3 25
ALS-105-B 10 19 60 105 140 56 28 3.5 28
※ 底孔指中心加工。
单位 [mm]
标准孔径

1 R
1
A K
F
A K
F
R
1
A K
F
型号 F R1 R2 K A
ALS-014-□ -EL 6.2 3.5 － 2.5 1.2
ALS-020-□ -EL 8.2 6.2 － 3.4 1.4
ALS-030-□ -EL 10.2 8.5 － 4 2.2
ALS-040-□ -EL 12 18 － 4.5 3
ALS-055-□ -EL 14 24 － 5.5 3
ALS-065-□ -EL 15 30 － 5.5 4
ALS-080-□ -EL 18 37 15 7 4
ALS-095-□ -EL 20 43 20 8 4
ALS-105-□ -EL 21 50 20 8.5 4

[N•m]
偏心
[mm]
偏角
[°]
轴向
[mm]
ALS-014ARN 2 4 0.10 1 0 ～＋0.6 10000 21 380 1.98×10－7 0.007
ALS-020ARN 5 10 0.10 1 0 ～＋0.8 10000 43 400 1.09×10－6 0.019
ALS-030ARN 12.5 25 0.10 1 0 ～＋1.0 10000 136 650 6.19×10－6 0.045
ALS-040ARN 17 34 0.10 1 0 ～＋1.2 10000 1550 1700 4.01×10－5 0.16
ALS-055ARN 60 120 0.10 1 0 ～＋1.4 7000 2000 1350 1.63×10－4 0.34
ALS-065ARN 160 320 0.10 1 0 ～＋1.5 5900 3100 1400 3.69×10－4 0.54
ALS-080ARN 325 650 0.10 1 0 ～＋1.8 4800 6000 1710 1.04×10－3 1.00
ALS-095ARN 450 900 0.10 1 －0.5 ～＋2.0 4000 10000 4200 2.25×10－3 1.50
ALS-105ARN 525 1050 0.15 1 －0.9 ～＋2.0 3700 12000 5000 3.75×10－3 2.05
※ 最高转速未考虑动平衡。
※ 各弹性常数值为 20℃时的数值。
※ 转动惯量及质量为最大孔径时的数值。
规格

[mm]
L1・L2
[mm]
E
[mm]
S
[mm]
B
[mm]
G
[mm]
M
数量 -公称
紧固转矩
[N•m]最小 最大
ALS-014ARN 3 7 14 16.4 22 7 8 1 3.5 5 1-M2 0.4
ALS-020ARN 4 10 20 21.7 30 10 10 1 5 7.5 1-M2.5 1
ALS-030ARN 6 16 30 30 35 11 13 1.5 5.5 10.5 1-M3 1.5
ALS-040ARN 8 24 40 45.1 (47) 66 25 16 2 8 (6.5) 15 1-M6 (M5) 14 (7)
ALS-055ARN 10 30 55 56 78 30 18 2 8 20.5 1-M6 14
ALS-065ARN 14 38 65 70.7 90 35 20 2.5 11.5 25 1-M8 30
ALS-080ARN 19 45 80 80 114 45 24 3 11.5 30 1-M8 30
ALS-095ARN 20 55 95 98.5 126 50 26 3 12.5 37 1-M10 68
ALS-105ARN 25 60 105 105 140 56 28 3.5 12.5 40 1-M10 68
※ DB 尺寸为夹紧螺栓头部比毂外径还要伸出时的尺寸。
※ 夹紧螺栓 M 公称为数量 - 螺钉公称，数量是单侧毂的数量。
※ 关于 ALS-040ARN，孔径表示为 22、24 时，表中 DB:47、B:6.5、M:1-M5, 紧固转矩为 7N·m。

[N•m]
偏心
[mm]
偏角
[°]
轴向
[mm]
ALS-014AYN 1.2 2.4 0.10 1 0 ～＋0.6 10000 12 200 1.98×10－7 0.007
ALS-020AYN 3 6 0.15 1 0 ～＋0.8 10000 24 210 1.09×10－6 0.019
ALS-030AYN 7.5 15 0.15 1 0 ～＋1.0 10000 73 330 6.19×10－6 0.045
ALS-040AYN 10 20 0.10 1 0 ～＋1.2 10000 760 940 4.01×10－5 0.16
ALS-055AYN 35 70 0.15 1 0 ～＋1.4 7000 1400 1160 1.63×10－4 0.34
ALS-065AYN 95 190 0.15 1 0 ～＋1.5 5900 2100 1200 3.69×10－4 0.54
ALS-080AYN 190 380 0.15 1 0 ～＋1.8 4800 4000 1430 1.04×10－3 1.00
ALS-095AYN 265 530 0.15 1 －0.5 ～＋2.0 4000 6000 2400 2.25×10－3 1.50
ALS-105AYN 310 620 0.20 1 －0.9 ～＋2.0 3700 7000 4000 3.75×10－3 2.05
※ 最高转速未考虑动平衡。
※ 各弹性常数值为 20℃时的数值。
※ 转动惯量及质量为最大孔径时的数值。
AL S ( AYN) 型　全加工毂、夹紧型

[mm]
L1・L2
[mm]
E
[mm]
S
[mm]
B
[mm]
G
[mm]
M
数量 -公称
紧固转矩
[N•m]最小 最大
ALS-014AYN 3 7 14 16.4 22 7 8 1 3.5 5 1-M2 0.4
ALS-020AYN 4 10 20 21.7 30 10 10 1 5 7.5 1-M2.5 1
ALS-030AYN 6 16 30 30 35 11 13 1.5 5.5 10.5 1-M3 1.5
ALS-040AYN 8 24 40 45.1 (47) 66 25 16 2 8 (6.5) 15 1-M6 (M5) 14 (7)
ALS-055AYN 10 30 55 56 78 30 18 2 8 20.5 1-M6 14
ALS-065AYN 14 38 65 70.7 90 35 20 2.5 11.5 25 1-M8 30
ALS-080AYN 19 45 80 80 114 45 24 3 11.5 30 1-M8 30
ALS-095AYN 20 55 95 98.5 126 50 26 3 12.5 37 1-M10 68
ALS-105AYN 25 60 105 105 140 56 28 3.5 12.5 40 1-M10 68
※ DB 尺寸为夹紧螺栓头部比毂外径还要伸出时的尺寸。
※ 夹紧螺栓 M 公称为数量 - 螺钉公称，数量是单侧毂的数量。
※ 关于 ALS-040AYN，孔径表示为 22、24 时，表中 DB:47、B:6.5、M:1-M5, 紧固转矩为 7N·m。

[mm]
L1・L2
[mm]
E
[mm]
S
[mm]
B
[mm]
G
[mm]
M
数量 -公称
紧固转矩
[N•m]最小 最大
ALS-030ABN 6 16 30 30 35 11 13 1.5 5.5 10.5 1-M3 1.5
ALS-040ABN 8 24 40 45.1 (47) 66 25 16 2 8 (6.5) 15 1-M6 (M5) 14 (7)
ALS-055ABN 10 30 55 56 78 30 18 2 8 20.5 1-M6 14
ALS-065ABN 14 38 65 70.7 90 35 20 2.5 11.5 25 1-M8 30
ALS-080ABN 19 45 80 80 114 45 24 3 11.5 30 1-M8 30
ALS-095ABN 20 55 95 98.5 126 50 26 3 12.5 37 1-M10 68
ALS-105ABN 25 60 105 105 140 56 28 3.5 12.5 40 1-M10 68
※ DB 尺寸为夹紧螺栓头部比毂外径还要伸出时的尺寸。
※ 夹紧螺栓 M 公称为数量 - 螺钉公称，数量是单侧毂的数量。
※ 关于 ALS-040ABN，孔径表示为 22、24 时，表中 DB:47、B:6.5、M:1-M5, 紧固转矩为 7N·m。
■ALS-055～105■ALS-030 ■ALS-040